



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 915 056 679  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KRAMBUA RESTAURANT AS  
Forretningsadresse: Hamnøy  
8390 REINE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Adwice Vest-Lofoten AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 811 235	1 056 790
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 811 235</b>	<b>1 056 790</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		77 189	
Varekostnad		597 986	362 181
Lønnskostnad	2	1 025 766	609 895
Annen driftskostnad		305 777	232 435
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 006 719</b>	<b>1 204 512</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-195 484</b>	<b>-147 723</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		112	195
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>112</b>	<b>195</b>
Annen rentekostnad		3 928	3 374
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 928</b>	<b>3 374</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 816</b>	<b>-3 179</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-199 301</b>	<b>-150 901</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-199 301</b>	<b>-150 901</b>
<b>Årsresultat</b>	3, 7	<b>-199 301</b>	<b>-150 901</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-199 301</b>	<b>-150 901</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-199 301</b>	<b>-150 901</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-199 301	-150 901
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-199 301</b>	<b>-150 901</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		18 230	8 452
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		65 916	61 045
Andre fordringer			30 209
Sum fordringer		65 916	91 254
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	16 455	13 043
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 455	13 043
Sum omløpsmidler		100 601	112 749
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>100 601</b>	<b>112 749</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-12 000	-12 000
Sum innskutt egenkapital		18 000	18 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	350 202	150 901
Sum opptjent egenkapital		-350 202	-150 901



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>-332 202</b>	<b>-132 901</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	4	100 000	100 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		141 573	73 543
Skyldige offentlige avgifter		106 241	6 761
Annen kortsiktig gjeld		84 989	65 346
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>332 803</b>	<b>145 650</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>432 803</b>	<b>245 650</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>100 601</b>	<b>112 749</b>



---

# Årsregnskap

2016

**KRAMBUA RESTAURANT AS**

Org.nr.:915 056 679

---

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter

Utarbeidet av:  
Adwice Vest-Lofoten AS





## Årsberetning 2016 for Krambua Restaurant AS

### **VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING**

Krambua Restaurant AS er et selskap som driver restaurantvirksomhet. Selskapet er lokalisert i Moskenes kommune.

### **FORTSATT DRIFT**

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 skal det bekreftes forutsetningen om fortsatt drift er til stede eller ei og om forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapets aksjekapital er tapt. Det er selskapets andre driftsår men inntektene har økt med 71% fra fjoråret. Det er økning i turister i Lofoten og styret mener forutsetning om fortsatt drift kan legges til grunn. Usikkerheten om fortsatt drift er utdypet i note 8.

### **ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING**

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Det er ikke registrert sykefravær i regnskapsåret.

Krambua Restaurant AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 2 ansatte, 1 kvinner og 1 menn. I tillegg til fast ansatte har selskapet hatt 5 deltidsansatte i høysesongen. Selskapets styret består av 4 personer, hvorav 2 er kvinner.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, fremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

### **YTRE MILJØ**

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

### **FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER**

Krambua Restaurant AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2016.

### **REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET**

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådte forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

I 2016 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -199 301 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til udekket tap	199 301

Hamnøy, 30.06.2017  
Styret i Krambua Restaurant AS

\_\_\_\_\_  
Karl Mikael Fredrik Björkman  
styreleder/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Agata Gasior  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Eirik Bræin Gikling  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Noemi Ortenzi  
styremedlem



## RESULTATREGNSKAP

### KRAMBUA RESTAURANT AS

DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2016	2015
Salgsinntekt		<u>1 811 235</u>	<u>1 056 790</u>
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b><u>1 811 235</u></b>	<b><u>1 056 790</u></b>
Varekostnad		597 986	362 181
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		77 189	0
Lønnskostnad	2	1 025 766	609 895
Annen driftskostnad		<u>305 777</u>	<u>232 435</u>
<b>Sum driftskostnader</b>		<b><u>2 006 719</u></b>	<b><u>1 204 512</u></b>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>-195 484</u></b>	<b><u>-147 723</u></b>
<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		112	195
Annen rentekostnad		<u>3 928</u>	<u>3 374</u>
<b>Resultat av finansposter</b>		<b><u>-3 816</u></b>	<b><u>-3 179</u></b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b><u>-199 301</u></b>	<b><u>-150 901</u></b>
<b>Ordinært resultat</b>		<b><u>-199 301</u></b>	<b><u>-150 901</u></b>
<b>Årsresultat</b>	3, 7	<b><u>-199 301</u></b>	<b><u>-150 901</u></b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overført til udekket tap		<u>199 301</u>	<u>150 901</u>
<b>Sum overføringer</b>		<b><u>-199 301</u></b>	<b><u>-150 901</u></b>



## BALANSE

### KRAMBUA RESTAURANT AS

EIENDELER	Note	2016	2015
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning		18 230	8 452
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		65 916	61 045
Andre kortsiktige fordringer		0	30 209
<b>Sum fordringer</b>		<u>65 916</u>	<u>91 254</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	16 455	13 043
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>100 601</u>	<u>112 749</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>100 601</u>	<u>112 749</u>



## BALANSE

### KRAMBUA RESTAURANT AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2016	2015
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-12 000	-12 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>18 000</b>	<b>18 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Udekket tap	8	-350 202	-150 901
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-350 202</b>	<b>-150 901</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>-332 202</b>	<b>-132 901</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Langsiktig gjeld til aksjonærer/eiere	4	100 000	100 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		141 573	73 543
Skyldig offentlige avgifter		106 241	6 761
Annen kortsiktig gjeld		84 989	65 346
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>332 803</b>	<b>145 650</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>432 803</b>	<b>245 650</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>100 601</b>	<b>112 749</b>

Hamnøy, 30.06.2017  
Styret i Krambua Restaurant AS

Karl Mikael Fredrik Björkman  
styreleder/daglig leder

Agata Gasior  
styremedlem

Eirik Bræin Gikling  
styremedlem

Noemi Ortenzi  
styremedlem



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

### **DRIFTSINNTEKTER**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### **SKATT**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### **KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### **FORDRINGER**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Lønninger	975 778	580 300
Arbeidsgiveravgift	49 989	29 595
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 025 766</b>	<b>609 895</b>

Selskapet har i 2016 sysselsatt 2 årsverk i tillegg til 5 deltidsansatte i sesongarbeid.

### **PENSJONSFORPLIKTELSER**

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styremedlem</b>
Lønn	355 000	350 000
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
<b>Sum</b>	<b>359 392</b>	<b>350 000</b>

### **REVISOR**

Selskapet har fravalg av revisor.

**KRAMBUJA RESTAURANT AS****NOTER TIL REGNSKAP****Note 3 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-199 301	-150 901
Permanente forskjeller	34 279	-12 000
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-165 022</b>	<b>-162 901</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>Endring</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-327 923	-162 901	165 022
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	327 923	162 901	-165 022
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skatt (24 % / 25 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

**Note 4 Annen langsiktig gjeld**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Øvrig langsiktig gjeld	100 000	100 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Langsiktig gjeld er til aksjonær Eliassen Rorbuer AS. Lånet er ikke renteberegnet.

**Note 5 Bankinnskudd**

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 589. Skylding skattetrekk pr 31.12.2016 utgjøre kr 60 591. Selskapet har ikke oppfylt kravet om å ha tilstrekkelig med midler på skattetrekkkonto iht til skattebetalingsloven § 5-12.

**KRAMBUA RESTAURANT AS****NOTER TIL REGNSKAP****Note 6 Aksjonærer**

Aksjekapitalen i Krambua Restaurant AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	500	60,00	30 000
<b>Sum</b>	<b>500</b>		<b>30 000</b>

**Eierstruktur**

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Karl Mikael Fredrik Bjorkman	165	33,0	33,0
Noemi Ortenzi	165	33,0	33,0
Eliassen Rorbuer AS	85	17,0	17,0
Eliassen Rorbuer Drift AS	85	17,0	17,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>500</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Noemi Ortenzi	styremedlem	165

**Note 7 Egenkapital**

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2016	30 000	0	-150 901	-120 901
Årets resultat			-199 301	-199 301
<b>Pr. 31.12.2016</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>	<b>-350 202</b>	<b>-320 202</b>

**Note 8 Fortsatt drift**

Styrets arbeid i 2016 har i hovedsak bestått av å forvalte inntektene og redusere kostnadene for å sikre løpende drift. I budsjettene for 2017 er det lagt opp til en nøktern drift som skal skape en bærekraftig økonomi.

Styret i Krambua Restaurant AS forventer en nøytral løpende drift i nær framtid og på lengre sikt forventer man bedre tider da turismen i Lofoten er økende både i sommer og vinterhalvåret. Styret må sette i verk tiltak for å sikre fremtidig drift ihht aksjeloven § 3-5.

Grunnlaget for styrets konklusjon om fortsatt drift er basert på grunnlaget dagens drift er etablert på, den gode kommunikasjonen mot kreditorer og et konservativt anslag på inntekter i årene som kommer.